ISTITUTO COMPRENSINWVGO STATALE MONTECORWVING PUGLIANO
Prot. 0001438 del 27022024
WlI-8 (Uscita)

©) %&%IJ@W{) delll I(T%ﬁm;mb%ﬂ

o del Q//[M({'/ﬂ
RS Sy H FUTURA
SCUCLAE n Fonilu Furogsa i Sulppo Reginat A SCUOLA
[OMPETERZE siEanaratinE PER LITALIA I'Jl DOMAN'

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO

AUTONOMIA 114 — C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per la selezione di n. 2 ESPERTI ESTERNI aventi
presentato domanda di PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N° 949 del 10/02/2024

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4 — ISTRUZIONE E RICERCA — Componente
1 — Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita —
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023).

Titolo Progetto: STAR and STEM
Codice Progetto: M4C1i3.1-2023-1143-P-28361
CUP: D64D23003060006
Il Dirigente Scolastico

VISTO I'avviso di reclutamento TUTOR Prot. n° 949 del 10/02/2024
VISTo il verbale della commissione di valutazione Prot. n°® 1431 DEL 27/02/2024 e le relative graduatorie
stilate;
PRESO ATTO essere pervenuta un'unica candidatura per ciascun ruolo richiesto;
DISPONE
la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive:

GRADUATORIA DEFINITIVA MODULO “KET”

CANDIDATO ISTRUZIONE CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALE

28 33

NELSON DANELL 5 5

GRADUATORIA DEFINITIVA MODULO “FLYERS”

CANDIDATO ISTRUZIONE CERTIFICAZIONI ESPERIENZE TOTALE

TORSIELLO LAURA 3 5 24 32

La dirigente scolastica
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra
(documento firmato digitalmente)






		2024-02-27T14:13:05+0100
	MARIA ROSARIA MIRRA




